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URZAD MIEJSKI W WOLOWIE

tel. (071) 31913 05 Rynek 34
fax (071) 319 13 03 56-100 Wotow
e-mail: sekretariat@wolow.pl
www.wolow.pl
WZP.271.5.2021 Wotéw, dn. 25.05.2021 r.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ
dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: WZP.271.5.2021
Nazwa zadania: ,,Budowa .s‘rédmr'ejskiego Obejscia Wotowa (SOW) wraz z wiaduktem nad linig
kolejowq nr 273 - zaprojektuj i zbuduj”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreélonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia
2019 r. - Prawo zamodwieri publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy
zwrécili sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Zgodnie z SWZ pkt. IV ppkt. 4.3 Wykonawca musi sie wykazaé

»€O najmniej 1 osoba z uprawnieniami budowlanymi do projektowania bez ograniczen w
specjalnosci mostowej lub odpowiadajagcymi im uprawnieniami budowlanymi wydanymi na
podstawie wczes$niej obowiazujacych przepiséw, ktéra wykonata na stanowisku projektanta min.
dwa zadania inwestycyjne lub remontowe - budowy, przebudowy lub remontu obiektu
mostowego, o wartosci umownej min. 50.000,00 zt brutto kazda” Wykonawca wnosi o usuniecie z
opisu dos$wiadczenia projektanta zwrotu: , oraz o wartoéci umownej 50.000 zt brutto kazda”
Pozostawienie powyiszego zapisu spowoduje ograniczenie konkurencji, poniewaz w przypadku
duzych dokumentacji projektowych obejmujacych swym zakresem drogi, obiekty mostowe i
branze, gdzie inwestor pfaci za komplet dokumentacji, nie mozna doktadnie poda¢ wartosci
dokumentacji dotyczacej tylko obiektu mostowego.

W przypadku pozostawienia przez Zamawiajacego zwrotu: ,oraz o wartosci umownej 50.000 zt
brutto kazda” Wykonawca wnosi o wskazanie w jaki sposéb Zamawiajacy zamierza weryfikowaé
spetnienie wymogu wartosci zadania min. 50.000 zt brutto?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy zmienia warunek udziatu w postgpowaniu, ktory po zmianie brzmi w nastepujacy
sposdb

co najmniej 1 osobg z uprawnieniami budowlanymi do projektowania bez ograniczen w specjalnosci
mostowej lub odpowiadajgcymi im uprawnieniami budowlanymi wydanymi na podstawie wczesniej



obowigzujacych przepisdéw, ktéra wykonata na stanowisku projektanta min. dwa zadania
inwestycyjne lub remontowe — budowy, przebudowy lub remontu obiektu mostowego,

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy przewiduje inng niz dla zakresu robot budowlanych dtugos¢ okresu gwarancji dla
prac dot. zieleni wraz z pielegnacja oraz oznakowania poziomego (np. 36 m-cy dla zakresu zieleni
wraz z pielegnacja i oznakowania poziomego)?

OdpowiedzZ nr 2
Nie, Zamawiajacy nie przewiduje innych okreséw gwarancji dla zieleni i oznakowania poziomego.

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iz Zamawiajacy ma Swiadomos¢, ze ustalony przez niego
spos6b ptatnosci (cztery faktury czesciowe) w diugim okresie realizacji spowoduje koniecznosé
doliczenia przez Wykonawce kosztéw finansowania inwestycji?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy ma takg $wiadomos¢. Zaktadany okres realizacji prac budowlanych zdaniem
zamawiajacego nie powoduje zagrozenia dtugiego odstgpu czasowego pomiedzy kolejnymi
ptatnosciami.

Pytanie nr4

W zwiazku z checig przystapienia do przetargu oraz rozlegtym zakresem prac potrzebnych do
przygotowania rzetelnej i wiarygodnej oferty zwracam sig z uprzejma proéba o przesuniecie
terminu skiadania ofert o okres ok 7 dni roboczych potrzebnych do weryfikacji dokumentacji oraz
pozyskania ofert z rynku.

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy nie widzi koniecznosci przedtuzania terminu sktadania ofert o 7 dni roboczych,
natomiast z uwagi na zmiane istotna w zakresie warunkéw udziatu w postgpowaniu dot. branzy
mostowej termin sktadania ofert ulega przedtuzeniu o 1 dzieri roboczy tj. do dnia 01.06.2021 r.

Zamawiajacy zmienia réwniez termin sktadania i otwarcia ofert na dzief 1 czerwca 2021 r. oraz, na

podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje tres¢

Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (zwanej dalej SWZ) w nastepujacy sposob:

Treé¢ Rozdziatu XIl SWZ — miejsce i termin sktadania i otwarcia ofert, otrzymuje brzmienie:

Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platforma zakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w my$l ustawy pzp na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.

Oferty nalezy sktada¢ do dnia 01.06.2021 r. do godz. 9:00

Oferty zostang otwarte dnia: 01.06.2021 r., o0 godz. 9:25
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Tesc Rozdziatu X SWZ — Termin zwiazania oferta, pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg przez okres 30 dni od uptywu terminu sktadania ofert, tj. do

dnia 30.06.2021 r.

Pozostate warunki i wymagania okreélone w SWZ pozostajg bez zmian.

Powyzsze zmiany s wigzace dla wszystkich wykonawcow i stanowig integralng cze$é¢ SWZ.

Otrzymujg:

1. Adresat/strona internetowa Zamawiajacego: https://platformazakupowa.pl/pn/wolow
2. Afa

Sprawg prowadzi: Aleksander Korcz: tel. 71319 13 34

Sporzadzit: Karolina Pasek, tel, 71 319 13 39
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Kierownik Zamawiljaceg
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